- 1 -

乐交综〔2020〕75号

关于成立乐清市交通运输局城市精细化管理
工作领导小组的通知

局属各科室、各单位：

为切实加强对全局城市精细化管理工作的组织领导，进一步

提升精细化管理水平，经研究，决定成立局城市精细化管理工作

领导小组，现将有关事项通知如下：

组  长：张金财

副组长：倪海滨

成  员：柯金法、余晓东、蔡鹏程、郭程益、阮  青

张伟国、王华强、蒋向永

领导小组下设办公室，王华强兼任办公室主任，林秀秀、傅

淑华、陈殊、赖天秀、张倍蓓、黄利浩、施乐勤、朱强为办公室

成员兼联络员，其中黄利浩为局精细化管理工作联络员，负责督

促协调全局精细化管理工作各项考核任务的落实；其余办公室成

 - 2 -

员为各自科室、单位精细化管理工作联络员，负责各自业务范围

内精细化管理工作的联络交办、办结反馈、信息报送等各项工作。

乐清市交通运输局

2020年 8月 31日

乐清市交通运输局办公室                   2020年 9月 1日印发

	2020-09-02T09:02:28+0800
	乐清市交通运输局
	0